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Spumanti 787 4 >

Prosecco Extra dry

Franciacorta Satén Millesimato
Franciacorta Cabochon Brut
Franciacorta Sanseve Satén Brut
Franciacorta Dosage Zero Vintage
Franciacorta Cuvée Prestige
Franciacorta Satén Millesimato Vintage
Franciacorta Cuvée Brut

Brut Perlé

Brut Perlé Rosé (Rosato)
Champagne = + >~/ /V>/

Champagne Brut
Champagne Millesimeé Brut
Champagne Cuvée Rosé
Champagne Brut
Champagne Brut Rosé
Champagne Grand Brut
Champagne Belle epoque
Champagne

Champagne

Vini in bottiglia piccola /\&&= T 4~

Lugana 375 ML

Fiano di Avelino 375 ML

Greco di Tufo 375 ML

Ribolla Gialla "Rjgialla" 375 ML
Franciacorta Brut 375 ML

Pinot Nero 375 ML (Vino rosso)

Foss Marai
Mosnel
Monte Rossa
Monte Rossa
Ca' del Bosco
Ca' del Bosco
Ca' del Bosco
Bella Vista
Ferrari

Ferrari

Laurent Perrier
Laurent Perrier
Laurent Perrier
Ruinart
Ruinart
Perrier-Jouet
Perrier-Jouet
Dom Pérignon

Krug

S.Cristina

Feudi di S.Gregorio
Feudi di S.Gregorio

La Tunella

Mosnel

S.Michele-Appiano

20,00
48,00
81,00
37,00
70,00
45,00
70,00
45,00
44,00
62,00

60,00
85,00
98,00
89,00
109,00
89,00
229,00
269,00
309,00

14,00
13,00
13,00
13,00
23,00
13,00



Vini bianchi FH 7 4 >~

Lugana

Lugana "Brolettino"
Lugana

Pinot Grigio

Pinot Grigio
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay "S.Valentin"
Fiano di Avelino

Greco di Tufo
Falanghina

Sauvignon

Sauvignon "Fallwind"
Miiller Thurgau
Gewiirztraminer
Gewiirztraminer "S.Valentin"
Sharis

Terre Alte

Ribolla Gialla "Rjgialla"
Friulano Tocai

Corte del lupo

Cervaro della sala
Vintage Tunina

Capo Martino
Vistamare Ca'marcanda
Rossj Bass

Gaia e Rey Langhe DOC

Ca' dei Frati

Ca' dei Frati
S.Cristina
S.Michele-Appiano
Livio Felluga
S.Michele-Appiano
Livio Felluga
S.Michele-Appiano
Feudi di S.Gregorio
Feudi di S.Gregorio
Feudi di S.Gregorio
Livio Felluga
S.Michele-Appiano
Elena Walch

Elena Walich
S.Michele-Appiano
Livio Felluga

Livio Felluga

La Tunella

La Tunella

Ca' del Bosco
Antinori

Jermann

Jermann

Gaja

Gaja

Gaja

20,00
23,00
22,00
19,00
30,00
19,00
30,00
38,00
22,00
22,00
20,00
30,00
25,00
24,00
26,00
41,00
23,00
89,00
23,00
23,00
41,00
79,00
79,00
82,00
54,00
94,00
279,00



Vini rossi e rosato 7~ 7 4~

Pinot Nero S.Michele-Appiano
Ronchedone Ca' dei Frati
Rosa dei frati (Rosato) Ca' dei Frati

Cocktail 77 2 = /b

Gin Tonic East (Gin Bombay profumato al Lemongrass Thailandese, tonic)
Sake MOjitO (Sake Gekkeikan, frutta passione, lime, zucchero canna)
Sake spritz

Birra e Sake E—/L , A

Asahi 500 ML
Kirin 500 ML
Sapporo 500 ML
Singha (Thailandese) 330 ML

Sake caraffa piccolo
Sake caraffa media
Sake in bottiglia da 300 ml

Grappa & Amaro J#F] & 7 v—0O

Grappa Giapponese

Grappa italiana

Vino di prugna Takara
Whisky Giapponese Suntory
Amaro

Te caldo Genmaicia (Te & riso tostato)
Te verde caldo

Te verde fredo gelsomino

Acqua7z5 CL

Bibite

Caffe

24,00
24,00
21,00

8,00
8,00
7,00

6,00
6,00
6,00
5,00
7,00
10,00
14,00

4,00
4,00
5,00
6,00
4,00

5,00
5,00
3,50
3,00
3,50
2,50



